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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 بهانه‌جویی برای پوشش ناکارآمدی
 امیرحسین ثابتی: »در روزهای اخیر رکورد واردات واکسن به ایران و تزریق 
روزانه به مردم شکســته شــد اما خیلی‌ها فراموش کرده‌اند که همین چند 
ماه قبل در دولت ناکارآمد روحانی، واردات واکســن را هم گردن تحریم‌ها و 
‌FATF انداخته بودند! چقدر ناکارآمدی‌های دیگر در 8 سال قبل بود که به 

اسم تحریم و ‌FATF فاکتور شد.«
 طالبان به پای سعودی هم نمی‌رسد

 حامد: »عزیزان اصلاحاتی؛ طالبان اگر به قدرت کامل هم برسد، طبعاً در جنایت 
و کشــتار به پای سعودی و سایر شیوخ آدمکش حوزه خلیج‌فارس نمی‌رسد. چرا با 
سعودی )عنترنشنال( همکاری می‌کنید اما از طالب در وحشت هستید؟ چرا وقتی 

ظریف با طالب دیدار داشت دفاع می‌کردید؟ آیا حق نداریم شک کنیم؟«
  دلاوران بی‌ادعا 

 حجــت بــا انتشــار این 
اینکه  تصویر نوشــت: »بــا 
طی ۲۰ سال حضور آمریکا 
در افغانســتان هر ۵ ساعت 
یا معلول  یک کودک کشته 
شــدند، بازهم عکس کودک 
افغــان در آغــوش ســرباز 
آمریکایی جهانی شــد. امّا از 
محبت سربازان ایرانی کسی 

یاد نمی‌کند.«
 چرا آمریکا نتوانست نزدیک شود؟

 محمد: »ایالات متحده چند بار تلاش کرد به ناوگروه 75 نیروی دریایی ارتش 
نزدیک شود و بالگرد Seahawk، پهپاد RQ-4 و هواپیمای P-8 خود را برای 
شناســایی این ناوگروه اعزام کرد؛ اما هر بار بیش از حد مشخصی نتوانستند به 
سهند و مکران نزدیک شوند. چرا؟ پاسخ: سامانه‌های آفندی جنگ الکترونیک!«

 امیدواریم
 ملکی: »‏امیدواریم این دیدگاه اژه‌ای که گفته زندان باید محل باز‌اجتماعی شدن 
فرد و بازگشتگاه به جامعه باشه در تمام زیرمجموعه‌های قوه ساری و جاری بشه.«

 رکوردی که ندیدند
 سامان: »‏طی روزهای اخیر در ایران یک میلیون دُز تقریبا تزریق شده هر روز. از 
لحاظ نسبت تزریق به جمعیت تقریبا معادل همون چهار میلیون دُز در آمریکاست. 
چــرا برای یکی اون‌قدر ذوق کردیم و حســرت خوردیــم و از کنار این‌یکی به این 

سادگی گذشتیم؟ حالا اوج‌گیری مجدد آمریکا در تعداد ابتلا و مرگ سر جاش.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 گزارش خبری کیهان

بهانه‌های FATF و تحریم
 با انبوه واردات واکسن رنگ باخت

سرویس اجتماعی- 
این روزها سرعت و حجم واردات واکسن کرونا 
افزایش چشــمگیری یافته اســت، اما چرا با وجود 
اینکه در گذشته برخی مسئولان و رسانه‌ها مواردی 
همچون تحریم و نپیوستن به FATF را مانع تسهیل 
واردات واکسن به کشور می‌دانستند، اکنون شرایط 

به نفع مردم تغییر یافته است؟
بامداد روز گذشــته حدود سه میلیون و دویست هزار 
دز واکسن کرونا از نوع سینوفارم چینی و از سبد کوواکس 
وارد کشــور شــد تا با ورود این محموله، مجموع واردات 

واکسن کرونا از ۵۰ میلیون دز عبور کند.
معاون فنی گمرک در حاشــیه تخلیه این محموله در 
فرودگاه امــام خمینی)ره( با بیان اینکــه این پنجاهمین 
 محمولــه واکســن‌های وارداتــی کروناســت، گفــت: در 

۴۹ محموله قبلی، حدود ۴۷ میلیون دز واکسن وارد شد.
ارونقی ادامه داد: حدود ۴۵ درصد از کل واکســن‌های 
وارداتی در همین ماه و ۵۵ درصد دیگر در ۷ ماه گذشــته 

وارد شده است.
وی بیان داشت: قرار اســت در دو روز آینده، محموله 
پنج میلیون دزی دیگر توســط هلال‌احمر وارد کشور شود 
و همچنین بر اساس اعلام مسئولان وزارت بهداشت، چند 
محمولــه میلیونی دیگر نیز تا پایان همین ماه، وارد خواهد 

شد.
نکتــه مهم در اظهــارات معاون فنــی گمرک، حجم 
گسترده واردات واکسن در زمان کوتاه فعالیت دولت جدید 
به نسبت فعالیت دولت قبل در حوزه واردات واکسن است. 
حدود ۴۵ درصد از کل واکســن‌های وارداتی در همین ماه 

بوده و ۵۵ درصد دیگر در ۷ ماه گذشته وارد شده است.
2 سؤال مهم

درخصوص واردات واکسن در زمان دولت قبل هم البته 
تلاش‌های قابــل توجهی صورت گرفــت و طی 7 ماه 26 
میلیون و 600 دز واکســن وارد شــد و البته قراردادهایی 
هم منعقد شــد از جمله با برخی کشورها و سازمان جهانی 
بهداشــت که بطور کامل محقق نشــد، اما سؤال این است 
که آیــا از تمام ظرفیت‌ها و تلاش‌ها برای تامین واکســن 
استفاده شد؟ در دو هفته اخیر واردات بیش از ۲۱ میلیون 
دُز واکسن عملی شد که تقریباً با بخش عمده‌ای از واردات 

دولت قبل برابری می‌کند.
قبل از پرداختن به این سؤالات، نگاهی به برخی ادعاها 
و اظهارنظرهــا درخصوص موانع واردات عمده واکســن در 
گذشته که بیش از آنکه رنگ و بوی فنی و کارشناسی داشته 

باشند حال و هوای سیاسی داشتند لازم به‌نظر می‌آید.
از زمانی کــه موضــوع واردات واکســن به‌عنوان راه 
مهم غلبه بــر اپیدمی‌کرونا و پیشــگیری از مرگ و میرها 
و بستری‌های خطرناک مطرح شد، تلاش‌هایی برای تحقق 

این موضوع از سوی دولت قبل صورت گرفت.
اما همزمان شــاهد تحــرک افراد رســانه‌ای و برخی 
فعالان فضای مجازی و چهره‌های سیاسی و حتی به ظاهر 
علمی‌مرتبط با طیف غربگرا در کشور برای تخطئه اقدامات 

انجام شده برای واردات واکسن بودیم.
در حالی کــه رهبر انقلاب در همــان ابتدا بر اهمیت 
واکسن تأکید داشتند و علی‌رغم مخالفت منطقی با واردات 

واکســن از آمریکا، انگلیس و فرانسه با اســتناد به تجربه 
گذشــته بدقولی‌ها و خباثت‌های این کشــورهای غربی از 
جمله جنایت ارســال خون‌های آلوده بــه ایران، بر بلامانع 
بودن واردات واکســن‌های مطمئن از سایر کشورها تأکید 
کردنــد، اما همان طیــف تحریف‌کننده، بــه دروغ فضا را 
طوری ‌ترســیم کردند که گویا میلیون‌ها دز از واکسن‌های 
آمریکایــی هم اکنون پشــت مرزها آمــاده ورود به ایران 
است اما مسئولان کشــور با آن مخالفند)در صورتی که تا 
کنــون آمریکا کمترین میزان صادرات واکســن را در بین 
تولید‌کننــدگان عمده در جهان داشــته اســت(، یا حتی 
مسئولان نظام را به مخالفت با واردات واکسن متهم کردند 
در حالی که همــان موقع تلاش‌ها برای واردات واکســن 
مطمئــن در حال انجام بود و در ادامه ایران از کشــورهای 
مختلف اروپایی و آســیایی اقدام به خرید واکســن کرد. از 
ســویی در مقطعی که امکان ورود واکســن‌های روسی و 
چینی به کشور مهیا شــد، همین طیف غربگرا با همراهی 
برخی فعالان سیاسی حوزه پزشــکی شروع به بدگویی از 
این واکســن‌ها که اتفاقاً گذر زمان مرغوبیت و اســتقبال 
کشورهای مختلف از آنها را نشان داد کردند که البته همین 
مخالفت‌ها در مســیر ورود انبوه و سریع واکسن‌های مورد 

توافق با روسیه و چین مانع ایجاد کرد.
 FATF واکسن بهانه‌ای برای تحمیل

از طرفی، گویا موضوع واردات واکســن محمل خوبی 
بــرای جولان عــده‌ای از غربگرایــان ایجاد کــرده بود تا 
بتوانند سیاســت مطلوب خود برای تســلیم ایران در برابر 

زیاده‌خواهی‌های غرب را به اجرا بگذارند.
ســال گذشــته نمونه‌های مختلفــی از تلاش عجیب 
و اســتدلال‌های غیرمنطقــی برخی چهره‌های سیاســی 
اصلاح‌طلب و رســانه‌ها و افراد غربگرا برای القای اینکه اگر 
ایران در واردات واکســن توفیق لازم را نداشــته علت آن 

نپیوستن به FATF است مطرح شد.
به‌عنوان مثــال علی مطهری ادعا کــرده بود که عدم 
تصویب FATF در مجمع تشــخیص مصلحت نظام مانع 
اساسی برای واردات واکســن کرونا به کشور است! وی در 
 FATF توئیتر خود نوشت: »به‌خاطر اینکه در لیست سیاه
قرار داریم نتوانســتیم ۵۰ میلیون دلار مبلغ سهمیه ایران 
از واکســن کرونای ســازمان جهانی بهداشت برای هشت 
میلیون ایرانی را منتقل کنیم و ســهمیه ایران باطل شــد. 

مجمع تشخیص مصلحت نظام باید پاسخگو باشد.«
این خط خبری را علی ربیعی سخنگوی دولت قبل نیز 
دنبال کرده و با تایید تلویحی این ادعا در نشســت خبری 
خود با رســانه‌ها گفت: »در مورد انتقــال پول بنابر قوانین 
تحریم و قواعد FATF چندین مرحله انتقال پول با مشکل 
مواجه شــد و با موانعی رو‌به‌رو بودیم. به‌طور کلی نپیوستن 
به FATF آثار خود را نشــان خواهــد داد قبلًا نیز دولت 
دیدگاه خــود را در این زمینه اعلام کرده بود. امیدواریم با 
راه‌گشایی‌هایی مقام معظم رهبری که در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ایجاد کردند بتوانیم مصلحت کشور را تامین 

کنیم.«
همین اظهارات ربیعی هم با استقبال رسانه‌های معاند 
مواجه شــد و تقریبا هیچ رســانه ضدانقلابی نبود که روی 
اظهارات ربیعی مانور ندهد. در کنار آن هشتگ‌ســازی در 

فضای مجازی نیز به طرز مشــکوکی بــه این ماجرا دامن 
می‌زد.

امــا همان زمان تعداد زیادی از کارشناســان و فعالان 
سیاسی کشور این ادعا را رد کرده بودند.

مســعود براتی، کارشــناس دیپلماســی اقتصادی در 
 FATF گفت‌و‌گو با خبرگزاری مهر تأکید کرد: توصیه‌های
هیچ‌گونه محدودیتی در حوزه تجارت بشردوستانه از جمله 
خرید واکســن کرونا ایجاد نمی‌کند و عده‌ای مشغول دادن 

آدرس غلط به مردم هستند.
سیدمصطفی میرسلیم نماینده مردم تهران در مجلس 
نیز دی‌ماه ســال قبــل در گفت‌و‌گو با باشــگاه خبرنگاران 
جوان، در پاســخ به این ســؤال که دولت و حامیان دولت 
 ،FATF مدعی هســتند که در صورت نپیوســتن ایران به
دولت نمی‌تواند واکسن یا تجهیزات لازم را تهیه کند، گفته 
بود: »این حرف اگر درست باشد بسیار غیرمسئولانه است، 
همین امروز با روش‌های مناســب می‌توان نیازمندی‌هایی 
را که بــه خارج وجود دارد مثل تأمین واکســن و قطعات 
فنــی که می‌توان با دور زدن تحریم‌ها آنها را وارد کرد. اگر 
دولت، چنین امری را بهانه کند به مفهوم ســرپوش نهادن 
بر ضعف خود دولت در اتخاذ شــیوه مناسب برای دور زدن 

تحریم‌هاست.«
 رسوایی مدعیان با گذر زمان

اما با گذشت ماه‌ها از آن فضا‌سازی برای پیشبرد هدف 
تحمیل زیانبار FATF و با پایان دولت دوازدهم و شــروع 
به کار دولت ســیزدهم افزایش پر حجم و چشمگیر واردات 
واکسن از کشــورهای مختلف و در ادامه رکوردشکنی‌های 
پی‌در‌پی تزریق روزانه واکسن که مقایسه با تزریق هفتگی 
واکســن در ســطح جهان ایران را جزو کشورهای پیشرو 
در این امر قرار می‌دهد نشــان داد که یا وابســته دانستن 
تســهیل واردات واکســن به پیوســتن بــه FATF برای 
پوشــاندن کم‌کاری یا تعلل در واردات واکســن بوده است 
و یا قرار بوده مواردی همچون واکســن برای تحمیل اراده 
غربگرایان به پیوســتن کشــور به FATF گروگان گرفته 
شــود. حال ســؤال اینجاســت، اکنون که واردات واکسن 
 به 50 میلیون دز رســیده و به گفتــه معاون فنی گمرک،

 45 درصد واردات واکســن مربــوط به یک ماه اخیر یعنی 
اســتقرار رئیس‌جمهور و در ادامه دولت جدید و 55 درصد 
واردات مربوط به 7 ماه فعالیت دولت قبل بوده اســت، آیا 
ایران به FATF پیوســته است؟ حال که پاسخ منفی است 
باید مدعیان گذشــته علت ادعای نادرست خود را توضیح 

دهند.
تحریم‌های کرونایی چگونه ‌ترک برداشت؟

موضوع دیگری که درخصوص موانع واردات واکســن 
به کشــور مطرح بود و البته با توجه بــه خباثت آمریکا و 
همپیمانــان غربی‌اش از جمله در تحریــم داروی بیماران 
خاص یا کودکان مظلوم مبتلا به بیماری پروانه‌ای موضوع 
جدیــد و عجیبی نبود، مانع‌تراشــی تحریم‌های آمریکا در 

مسیر واردات واکسن کرونا بود.
در همین زمینه همتی رئیس کل ســابق بانک مرکزی 
نیز بر خــاف ادعای برخی درخصــوص FATF به نقش 

تحریم‌ها در مبادلات مربوط به واکسن اذعان داشت.
اما چه چیزی توانســت قفل این بخش از تحریم‌ها را 

بشــکند؟ مذاکره با گردن کج یا چشم امید بستن به قول و 
وعده آمریکا به جای نگاه به توانمندی‌های داخلی؟ 

سعید نمکی وزیر سابق بهداشت ۲۴ خرداد ماه ۱۴۰۰ 
گفت: »دیروز مجــوز اضطراری واکســن کووایران برکت 
صادر شــد. واکسن تولید مشترک پاســتور و کوبا نیز قرار 
شد پاســتور مدارک را آماده کند و طی هفته آینده اقدام 
کنیم؛ بنابراین واکسن برکت به مجموعه واکسیناسیون ما 

می‌پیوندد و پاستور هفته آینده خواهد پیوست.«
چند روز پس از انتشار خبر صدور مجوز واکسن ایرانی، 
‌بی‌بی‌ســی به نقل از وزارت دارایی آمریــکا خبر از صدور 

مجوز واردات اقلام مرتبط با کرونا را به ایران داد.
تحریم‌ها تنها در صورت قدرتمند شدن ایران

لغو می‌شود
ســال‌ها آمریکایی‌ها ادعا می‌کردند ایران تحت تحریم 
دارویی نیست، اما پس از آنکه ایران واکسن کرونا را ساخت 
اعلام کردند تحریم‌های دارویی ایران رنگ باخت. این تجربه 
را ایران در ماجرای بنزین هم داشته است. در سال‌هایی که 
ایران توانســت ظرفیت تولید بنزین خود را افزایش دهد و 
از واردات بنزین بی‌نیاز شــود،‌ ‌ترامپ گزینه تحریمی‌بنزین 
را از روی میز برداشــت. این تنها شاه‌کلید رفع تحریم‌های 

ظالمانه علیه ایران است. ایران باید قدرتمند شود.
تماس رئیس‌جمهور با کشور چین 

موجب سرعت گرفتن واردات واکسن شد
یکی دیگــر از دلایل تســریع در موضوع واکســن را 
می‌توان پیگیری مستقیم رئیس‌جمهور جدید کشورمان در 

این زمینه دانست. 
آقای رئیسی پس از مراسم تنفیذ و تحلیف و در دست 
گرفتن ســکان اجرایی کشــور حتی قبل از تشکیل کابینه 
جدید به‌طور جدی در جلسات هیئت دولت، ستاد کرونا و 
تماس با مسئولان خارجی موضوع مدیریت کرونا و تسهیل 
در واردات واکسن را دنبال کرد. شاهد این موضوع سخنان 

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور است.
کریم همتی دیروز درباره چرایی سرعت گرفتن واردات 
واکسن، گفت: رئیس‌جمهور جدید شخصاً با چین، روسیه و 
سایر کشورها تماس گرفت و این روند برای واردات واکسن 

خیلی کمک کرد.
از ســوی دیگر وزیر بهداشــت نیــز روز جمعه گفت: 
شــنیده بودیم که می‌گفتند واکســن به مــا نمی‌دهند و 
وقتی دولت را تحویل گرفتیم، ذخایر واکســن، ناکافی بود 
امــا رئیس‌جمهور و معاون اول وی، وزرا به‌ویژه وزرای امور 
خارجه و راه و شهرســازی هم‌قسم شــدند که این مشکل 
را حل کنند و خداوند هــم نعمت‌های خودش را به مقدار 

فراوان به ما رساند.
حال که بیش از گذشــته مشخص شده است که حل 
مشکلات با تدبیر واقعی و نه ادعا و با نگاه به توانمندی‌های 
داخلی و نه معطــل ماندن به پای وعده‌های دروغین غرب 
قابل رفع اســت، باید دید کدام مشکل و مانع دیگر کشور 
در ســال‌های گذشته بوده اســت که به جای تلاش برای 
رفــع، با گره زدن بــه FATF و پالرمو و تحریم و... تبدیل 
به مشکلاتی مزمن برای مردم و بهانه خوبی برای مسئولان 

کم‌کار برای فرار از پاسخگویی بوده است؟

در پی ادامه آتش‌سوزی‌ها در ایالت 
کالیفرنیای آمریکا، دستور تخلیه جدید 
برای ساکنان برخی مناطق صادر شده 

است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از شبکه تلویزیونی ‌ای پی تی ان، در پی وقوع 

آتش ســوزی گسترد موسوم به دیکســی که حدود دو ماه است در شمال 
کالیفرنیا جریان دارد، دســتور تخلیه و هشدار‌هایی همچنان در حال صادر 
شدن است. همچنین دســتور تخلیه برای چندین بخش در منطقه لاسن 
کاهش یافت. اداره آتش‌نشــانی کالیفرنیا اعلام کرد: آتش سوزی دیکسی 
ســبب سوختن دست کم هزار و ۴۸۵ مایل مربع در مناطق بوت، پلوماس، 
لاسن، شســتا و تهاما شده است. ۵۹ درصد از این آتش تاکنون مهار شده 
اســت. این دومین آتش ســوزی بزرگ در تاریخ ایالت کالیفرنیا محسوب 
می‌شود و دست کم هزار و ۳۲۹ سازه از جمله ۷۲۸ خانه از بین رفته است. 

این چهاردهمین آتش سوزی مخرب در تاریخ این ایالت است.
به گفته مقامات، حدود دو هزار و ۲۹۴ سازه همچنان در معرض خطر 
قرار دارند. بیش از چهار هزار و ۸۰۰ نفر در تلاش برای خاموش کردن این 

آتش هستند.
آتش ســوزی دیکسی یکی از چندین آتش ســوزی مخربی است که 
امسال در کالیفرنیا آغاز شد. چشم‌انداز این ایالت پس از زمستان خشک و 
موج گرمای اولیه در امســال پوشیده از پوشش گیاهی بسیار خشک شده 

است.
کارشناســان می‌گویند تغییرات آب و هوایی موجب گرم‌تر و خشک‌تر 
شــدن بخش‌های غربی طی ســال‌های اخیر شده اســت که این موضوع 

احتمال وقوع آتش سوزی را بیشتر و مخرب‌تر کرده است.

 دستور تخلیه ساکنان 
برخی مناطق

 بر اثر آتش‌سوزی

آمریکا

با جنایات سازماندهی  آژانس مبارزه 
شده در انگلیس از کشف و ضبط بیش از 
دو تن کوکائین به ارزش ۱۶۰ میلیون پوند 
پلیموث  در سواحل  یورو(  میلیون   ۱۸۷(

در جنوب غربی این کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از خبرگزاری فرانسه، در بیانیه روز شنبه آژانس مبارزه با جنایات سازماندهی 
شــده در انگلیس آمده اســت: 6 مرد ۲۴ تا ۴۹ ســاله )یک انگلیسی و پنج 
نیکاراگوئه ای( در این ارتباط بازداشــت شدند. این عملیات روز پنجشنبه با 

همکاری پلیس فدرال استرالیا و پلیس مرزی انگلیس اجرا شد.
طبق بیانیه آژانس مبارزه با جنایات سازماندهی شده، این محموله مواد 
مخدر در یک کشتی تفریحی در حدود ۱۳۰ کیلومتری ساحل پلیموث کشف 
شد. این کشتی تفریحی که با پرچم جامائیکا از کارائیب راه افتاده بود، توسط 

نیرو‌های پلیس مرزی انگلیس به این کشور منتقل شد.
آژانس مبارزه با جنایات ســازماندهی شــده در بیانیه خود افزود: پلیس 
فدرال استرالیا اطلاعاتی را که در چارچوب عملیات »آیرونساید« جمع‌آوری 
شــده بود، در اختیار پلیس مرزی انگلیس قرار‌داد. عملیات آیرونساید ژوئن 
گذشته در سطحی وسیع و با استفاده از کنترل نرم‌افزار Anom که تبهکاران 

و قاچاقچیان از آن برای ارتباطات خود استفاده می‌کنند، صورت گرفت.
نایب‌رئیس‌آژانس مبارزه با جنایات ســازماندهی شــده در انگلیس در 
بیانیه‌ای اعلام کرد تردیدی نیســت که قرار بود این محموله بزرگ کوکائین 

داخل انگلیس به فروش برسد. 

 کشف
 2 تن کوکائین
 در ساحل 

ا‌نگلیس

دادستان کل کشور گفت: رأی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری 
درباره ســند خودرو برای همه از جمله سازمان ثبت اسناد و املاک 

کشور لازم‌الاجراست.
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری درباره 
نقل و انتقال خودرو گفت: خواهشــم این است که مردم کار نقل و انتقال را 
خودشــان انجام دهند. انتقال خــودرو در ادارات راهنمایی و رانندگی زمانی 
نمی‌برد، مقدمات کار را فراهم کنند و خود اشخاص آنجا بروند و منتقل کنند. 
منتظری ادامه داد: اگر کسی به هر دلیل می‌خواهد این کار را به وکیل واگذار 
کند وکیل این کار را انجام دهد و اگر چنانچه به دفترخانه‌ای مراجعه شــد و 
آن دفترخانه با این بهانه از انجام وظیفه خودداری کرد، این را حتما گزارش 
دهند. من هم با رئیس‌محترم سازمان ثبت این مسئله را صحبت خواهم کرد 
و بــه عنوان یک تخلف و ترک وظیفه و ترک امری اســت که یک دفترخانه 
ممکن است آن را انجام دهد که به‌نظرم قابل تعقیب است. وی تصریح کرد: 
از طرف دیگر آنچه که ملاک ما هم بود که در نامه استناد کردم رای هیئت 
عمومی دیوان عدالــت اداری بود که این رای دیوان عدالت اداری برای همه 
لازم الاجراســت از جمله برای سازمان ثبت و ادارات و دفاتر اسناد رسمی و 
آنها هم مکلف هستند در اجرای این رای عمل کنند و اگر چنانچه اتفاق افتاد، 

قابل تعقیب خواهد بود.
 شبهه‌افکنی در حکم دادستان

این درحالی اســت که شــورای‌عالی کانون‌ها و مجامع سردفتری کشور 
اعلام کرد: کلیه دفاتر اســناد رسمی کمافی‌الســابق نسبت به تنظیم اسناد 

انتقال خودرو اقدام کنند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، شورای‌عالی کانون‌ها و مجامع سردفتری 
کشــور در واکنش به بخشــنامه 13 شهریور دادســتان‌کل کشور مبنی بر 
الزامی‌نبودن تنظیم ســند خودرو در دفاتر اسناد رســمی، با انتشار نامه‌ای 
خطاب به ســران دفاتر، از آنها خواست از تنظیم سند خودروهایی که توالی 

ثبت سند در دفاتر اسناد را رعایت نکرده‌اند، خودداری کنند.
در بخشی از متن نامه آمده است: »کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور 
کمافی‌السابق نسبت به تنظیم اسناد انتقال خودرو اقدام و جهت حفظ حقوق 
و دیون عمومــی که وظیفه ذاتی و قانونی این منصب اســت، توالی تنظیم 
ســند رسمی انتقال نسبت به هر تعویض پلاک صورت‌گرفته را رعایت کرده 
و مطابق تصریح بخشــنامه معتبر فوق‌الاشعار تنها اسناد معاملات خودرو که 

در دفاتر اسناد رسمی ثبت شده را ملاک تنظیم هرگونه سند قرار دهند.«
بــه این ترتیب؛ اگر مالک جدید خودرویــی که در مراحل تغییر مالکان 
قبلی بدون آنکه ســندی در دفترخانه تنظیم شــود بــرای آن چند تعویض 
پلاک انجام شده باشد، درخواست تنظیم سند مالکیت در دفاتر اسناد دهد، 
باید تمامی موکلان قبلی، ســند قطعی تنظیم کنند تا مالک نهایی بتواند به 
خواسته خود برسد و به این ترتیب مشکلات احتمالی بعدی ایجاد خواهد شد.

دادستان‌ کل کشور:
خودداری دفترخانه‌ها 

از صدور وکالت نقل و انتقال خودرو تخلف است

سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها( درنظردارد مقدار 250.000 متر چلوار را از طریق مناقصه عمومی به شرح جدول ذیل خریداری 
نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می‌آید.

الف( مدت تحویل: 5 ماه
ب( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات: كليه داوطلبین براي خريد 
اســناد مناقصه مي‌توانند با در دست داشتن فيش واريزي به مبلغ /2.000،000 
ريال  به شــماره حســاب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشــت زهرا )سلام ا... 
عليها( به  جاده قديم تهران – قم ســاختمان اداري شــماره كي سازمان – اداره 

قراردادهاجهت دريافت اسناد مراجعه نمايند.
ج( ميزان ســپرده نقدي وشماره حســاب: متقاضیان مــی بایست مبلغ 
3.325.000.000 ریــال را بــه عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و 
قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( 
به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نماید.

د( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.
هـ(  مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در اوقات اداري 
جهت دريافت  وتكميل وتحويل اسناد مناقصه مي‌باشد.) مهلت تحویل اسناد تا 

پایان وقت اداری می باشد(.
بديهي است شركت درمناقصه وارايه پيشــنهاد به منزله قبول شروط وتكاليف 
مقرر در اســناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد ياقبول كي يا كليه 

پيشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شــرايط مناقصه در اســناد و نمونه قرارداد درج مي‌باشــد كه 
شــركتك‌نندگان بايد مدارك را پــس از اخذ با قيد قبولي امضــاء نموده ودر 

پاكت‌هاي لاك ومهرشده »الف« و»ب« تحويل نمايند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

  شماره: 1400/۲۵

مشخصات چلوار عرض 90 سانتیمتر

متراژ کلمتراژ هربستهوزن هر یک مترنوع بسته بندی

100.000 متر طول100 متر120 گرمرول توپی
مشخصات چلوار عرض 180 سانتیمتر

متراژ کلمتراژ هربستهوزن هر یک مترنوع بسته بندی

150.000 متر طول50 متر240 گرمطاقه دولا

   

ســازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد بهره برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکسال 
شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

الف( شرایط متقاضی: 1- دارا بودن گواهی صلاحیت ایمنی یا تصویر 
 ثبت نام گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

2- دارای سوابق کاری مرتبط با موضوع مزایده 
ب( محل دريافت اسناد و قبول پيشنهادات: كليه داوطلبین 
برای خرید اســناد مزایده مي ‌توانند با در دســت داشــتن فيش 
واريزي بــه مبلغ 2.000.000 ريال )بابت هر مورد(  به شــماره 
حساب 1001 نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... عليها( به  
جاده قديم تهران، قم ســاختمان اداري شماره كي سازمان، اداره 

قراردادها، جهت دريافت اسناد مراجعه نمايند.
ج( ســپرده شرکت در مزایده: متقاضیان می بایست به شرح 
جدول فوق سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه ســازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل 
تمدید یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مزایده 

در پاکت »الف« به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.

د(  مهلت ارائه اســناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز 
جهت دريافت و تكميل و تحويل اســناد مزایده مي‌باشد. )تحویل 

اسناد مزایده تا ساعت 14:45 آخرین روز میسر است(.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان و هزینه کارشناسی 

به عهده برنده مزایده می باشد.
بديهي اســت شركت در مزایده و ارايه پيشــنهاد به منزله قبول 
شروط و تكاليف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و 

سازمان در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات مختار است.
 ضمنا مشــروح شــرايط مزایده در اســناد و نمونه قرارداد درج 
مي‌باشــد كه شــركتك‌نندگان بايد مدارك را پس از اخذ با قيد 
قبولی امضاء نموده و در پاكت‌هاي لاك ومهرشده »الف« و »ب« 

تحويل نمايند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام‌ا... عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

  شماره: 1400/۰۴

مدتمحل واگذاریمبلغ سپرده )به ریال( موضوعردیف

یکسالجنب قطعه 180،000،00023غرفه فروش تنقلات ۱

یکسالجنب قطعه 150.000.00046 غرفه فروش تنقلات۲

یکسالجنب قطعه 300.000.00053غرفه فروش تنقلات ۳

یکسالجنب قطعه 220.000.000103 غرفه فروش تنقلات۴

یکسالجنب قطعه 150.000.000206غرفه فروش تنقلات ۵

یکسالجنب قطعه 185.000.000232 غرفه فروش تنقلات۶

یکسالجنب قطعه 150.000.000252غرفه فروش تنقلات ۷

یکسالجنب قطعه 150.000.000316غرفه فروش تنقلات 8

یکسالجنب قطعه 150.000.000318 غرفه فروش تنقلات۹

یکسالجنب پارک شهید حیدرنبا150.000.000غرفه فروش تنقلات ۱۰

یکسالجنب عوارضی تهران- قم200.000.000غرفه فروش تنقلات ۱۱

یکسالجنب ایستگاه مترو حرم410.000.000تجدید مجموعه غرف ۱۲

یکسالدرب باب الشهدا520.000.000 تجدیدغرفه فروش تنقلات۱۳

یکسالمجتمع عروجیان650.000.000تجدید غرفه تابلو نویسی و فروش بنر۱۴

یکسالمحوطه بیرونی عروجیان150.000.000تجدید غرفه اجاره اتوبوس۱۵

یکسالمحوطه بیرونی عروجیان150.000.000تجدید غرفه اجاره تاکسی۱۶

از  دبیر کمیته علمی کشــوری کووید 19 
تدوین دســتورالعمل طب ایرانی در این کمیته 
خبر داد و گفت: این دستورالعمل به‌ زودی برای 
دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور ارسال 

می‌شود.
به گزارش وبدا، عاطفه عابدینی اظهارداشــت: با 
توجه به نیازی که در زمینه بهره‌گیری از خدمات طب 
ایرانی در کمک به درمان کووید 19 در کشور احساس 
می‌شد و تجربه جهانی در به‌کارگیری داروهای گیاهی 
به‌عنوان راهکار کمکی در پیشگیری از ابتلا یا درمان 
این بیماری، اردیبهشت‌ماه سال جاری کارگروه طب 
ایرانی با حضور همکاران دفتــر طب ایرانی و مکمل 

وزارت بهداشت در کمیته علمی تشکیل شد.

عابدینی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد برای 
مطالعه طرح‌های مرتبط طب سنتی در ایران و جهان، 
افزود: از نتایج حاصل از این جلسات و استخراج مطالب 
علمی با همکاری داروسازان بالینی، متخصصان طب 
ایرانی و متخصصان بالینی، دستورالعملی تهیه شد که 
به امید خدا مانند دیگر دستورالعمل‌های کارگروه‌های 
تخصصی کمیته علمی، بــه‌زودی برای اجرا به مراکز 

درمانی ابلاغ می‌شود.
وی، این دســتورالعمل را معیــار و اصولی برای 
تمامی مراکز درمانی در استفاده از ظرفیت‌های طب 
ایرانی و مکمل در بحران کرونا دانســت و تاکید کرد: 
ابلاغ دستورالعمل به این معنی نیست که تمامی امور 
مرتبط با پیشــگیری یا درمان بیماری به متخصصان 

طب ایرانی سپرده شود و انتظار پیشگیری یا معالجه 
کامل را از همکاران این حــوزه نداریم، بلکه با توجه 
به مطالعات بالینی که در سراســر جهان انجام‌شده، 
بهره‌گیــری از ظرفیت‌هــای طب ســنتی و گیاهان 
دارویــی در کنار طــب رایج و داروهای شــیمیایی، 
می‌تواند در کمک به بهبــود علایم و یا کاهش طول 

مدت بستری بیماران کرونایی موثر باشد.
دبیر کمیته علمی کشــوری کوویــد 19 گفت: 
پس از ابلاغ دســتورالعمل، همــکاران ما در تمامی 
مراکز درمانی می‌توانند از مشــاوره متخصصان طب 
ایرانی در درمان بیماران کرونایی بهره بگیرند و حتما 
بیمه‌ها هم ماننــد دیگر درمان‌های بیماران کرونایی، 

پوشش‌دهی خدمات این حوزه را می‌پذیرند.

دبیر کمیته علمی کشوری کووید 19:

طب سنتی می‌تواند در کمک به بهبود و کاهش مدت بستری بیماران کرونایی موثر باشد

مرکز واکسیناسیون خودرویی حرم حضرت 
عبدالعظیم‌)ع( در شهرری به صورت ۲۴ ساعته 
خدمات تزریق واکســن به شــهروندان را ارائه 

می‌دهد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، رئیس‌شــبکه 
بهداشت و درمان شهرستان ری گفت: مرکز خودرویی 
واکسیناســیون حضرت عبدالعظیم‌)ع( شــهرری که تا 
روز جمعه در آن بــه صورت صبح تا ظهر خدمات ارائه 
می‌شــده، از صبح شنبه و با همکاری و مشارکت مرکز 
بهداری نیروی انتظامی برای اولین بار در سطح کشور به 
صورت شبانه‌روزی اقدام به ارائه خدمات واکسیناسیون 
می‌نماید. علیرضا صدرایی افزود: طبق ارزیابی و تجارب 
قبلی در این مرکز روزانه بین ۷ تا ۸ هزار نفر از شهروندان 

واکسن خود را دریافت خواهند کرد. صدرایی افزود: در 
شهرستان ری مراکز تجمعی اصلی واکسیناسیون مانند 
مرکز شــهید مدرس و آزادگان از این پس به صورت دو 
شــیفت به ارائه خدمات خواهند پرداخت. همچنین از 
امروز شــهروندان ما می‌توانند با مراجعه به نزدیکترین 
مرکز خدمات ســامت شبکه بهداشــت واکسن خود 
را تزریــق کنند.  وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی مناســب 
فرمانداری و شبکه بهداشت شهرستان ری و تأمین کافی 
دوز‌های واکسن در شهرســتان، از این پس در مناطق 
روســتایی به نوعی شــرط ســنی برای تزریق واکسن 
برداشته شــده و تمامی اهالی روســتا‌ها که بالای ۱۸ 
سال سن دارند می‌توانند با مراجعه به خانه‌های سلامت 
روستای محل سکونتشان واکسن خود را دریافت کنند.

درصورت موافقت ستاد کرونا محدودیت تردد 
شبانه تعلیق خواهد شد

فرمانده ســتاد مبارزه با کرونای تهران هم گفت: طبق 
برنامه‌ریزی برای انجام واکسیناســیون مراکز شبانه‌روزی، 
قرار شــد بعد از موافقت ســتاد ملی کرونا محدودیت‌های 
تردد لغو شــود. علیرضا زالی در حاشیه مراسم افتتاح مرکز 
واکسیناســیون بانک ملــت افزود: با توجه بــه حجم زیاد 
واکسن‌های وارداتی و کمک ارگان‌ها و نهاد‌های مختلف برای 
سرعت بخشــیدن به روند واکسیناسیون تزریق واکسن به 
صورت شبانه‌روزی را شروع کردیم و در آینده این روند ادمه 
خواهد داشت. وی اظهارداشت: قرار بر این شد تا در صورت 
موافقت ستاد ملی کرونا به مدت سه هفته منع تردد شبانه 
لغو شود تا مردم راحت‌تر و با سرعت بیشتری واکسینه شوند.

لغو موقت محدودیت تردد شبانه درصورت موافقت ستاد ملی کرونا 

مرکز واکسیناسیون خودرویی حضرت عبدالعظیم)ع(  ۲۴ ساعته شد

مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای 
آخرین وضعیت کرونا در کشور را تشریح کرد.

به گزارش وبــدا، در اطلاعیه این مرکز آمده اســت: »تا کنون ۲۲ میلیون 
 و ۱۴۹ هــزار و ۱۸۰ نفــر دُز اول واکســن کرونــا و ۱۱ میلیــون و ۷۷۷ هزار 
و ۸۹۶ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکســن‌های تزریق شــده در 
کشور به ۳۳ میلیون و ۹۲۷ هزار و ۷۶ دُز رسید. افراد واجد شرایط برای تزریق 
واکســن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت‌نام کنند. از 19 تا ۲۰ شهریور 
۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۶ هزار و ۶۵۴ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۷۰۴ نفر از آنها بستری شدند. 
با این حساب، مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به پنج میلیون و ۲۷۵ هزار و 
۵۶۷ نفر رسید. ۷ هزار و ۳۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ نیز در بخش‌های 
مراقبت‌های ویژه بیمارســتان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. متاسفانه در طول این 
مدت، ۴۴۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری به ۱۱۳ هزار و ۸۲۴ نفر رسید. خوشبختانه تا کنون چهار میلیون و 
۵۳۸ هزار و ۴۱۹ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. 
تا‌کنون ۳۰ میلیون و ۱۲۳ هزار و ۷۲۹ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور 
انجام شده است. در حال حاضر ۱۶۸ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۹ شهر در 
وضعیت نارنجی و ۷۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.« گفتنی است،پیش از این 

246 شهر در وضعیت قرمز،144 شهر نارنجی و 58 شهر در شرایط زرد بودند.

کاهش تعداد شهرهای قرمز کرونایی کشور 
به 168 شهر

دادستانی تهران درباره محکومان‌ هادی رضوی و حسین فریدون 
اطلاعیه‌ای صادر کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوســیما، در پی اظهــارات یکی از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی درباره وضعیت مرخصی دو تن از محکومان، دادستانی 
تهران اعلام کرد:‌هادی رضوی قبل از انتشــار خبر مرخصی اش در زندان به 
سر می‌برد. مرخصی قبلی او به دلیل قانونی رد مال بوده است که بخش قابل 
توجهی از رد مال نیز در همین مرخصی انجام شــده است. در این اطلاعیه 
آمده: حســین فریدون در مرخصی درمانی به سر می‌برد و با توجه به تجویز 
پزشــکی قانونی وی تحت درمــان و مداوا قرار دارد. مقرر شــده که پس از 

اقدامات درمانی به زندان جهت ادامه تحمل حبس عودت داده شود.

اطلاعیه دادستانی تهران درباره مرخصی محکومان
‌هادی رضوی و حسین فریدون


